Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2023 № 165

с. Мошенское

О внесении изменений в состав Совета при Главе
Мошенского муниципального района по вопросам развития

туризма в Мошенском муниципальном районе

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета при Главе Мошенского муници-
пального района по вопросам развития туризма в Мошенском муниципаль-
ном  районе,  утвержденный  постановлением  Администрации  Мошенского
муниципального района от 18.02.2019 № 75, изложив его в редакции:

«Состав координационного
Совета при Главе Мошенского муниципального района по вопросам

развития туризма в Мошенском муниципальном районе

Павлова Т.В. - Глава  Мошенского  муниципального  района,
председатель координационного Совета

Кудрявцева И.Н. - заместитель  Главы  администрации
муниципального  района,  председатель  комитета
образования  и  культуры  Администрации
Мошенского  муниципального  района,
заместитель  председателя  координационного
Совета

Налётов С.В. - ведущий  методист  киноконцертного  центра
«Уверь»  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  "Межпоселенческий
культурно-досуговый  центр"  Мошенского
муниципального  района,  секретарь
координационного Совета (по согласованию)

Члены координационного Совета:
Антонова М.А. - председатель  комитета  экономики  и  сельского

хозяйства Администрации Мошенского муници-

ев

2

пального района
Вихрова В.М. - Глава  Долговского  сельского  поселения  (по

согласованию)

Воропаева Л.А. - Глава Калининского сельского поселения (по со-
гласованию)

Герасимова Н.Н. - библиотекарь центральной районной библиотеки
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  «Межпоселенческая  библиотека»
Мошенского  муниципального  района (по
согласованию)

Дормидонова В.В. - бухгалтер ассоциации спортино-охотничий клуб
«Медовец» (по согласованию)

Дружелюбин С.А. - Глава Кировского сельского поселения (по согла-
сованию)

Жидков В.Н. - генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Совитал форест» (по согласо-
ванию)

Иванова Н.М. - директор  муниципального бюджетного учрежде-
ния  культуры  «Межпоселенческий  культурно-
досуговый центр» Мошенского муниципального
района (по согласованию)

Некрасова И.А. - заведующий отделом по молодежной политике и
организационным вопросам Администрации Мо-
шенского муниципального района

Серебряков С.Ю. - Глава  Ореховского  сельского  поселения  (по
согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ